Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

OBR 30315 KONİK RULMAN OBR-303
15 100 0 ₺

250,00 %18 ₺ 25.000,00

KLC 32310 KONİK RULMAN
KLC-

ECO-323
10

23 0 ₺
100,00 %18 ₺ 2.300,00

TOPLAM 123 ₺ 27.300,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 27.300,00

%18 KDV ₺ 4.914,00

GENEL TOPLAM ₺ 32.214,00

YALNIZ: OTUZ İKI BIN İKI YÜZ ON DÖRT TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr